1 Si quis frater fornicatus fuerit cum uxore-conjurati fratris spi...,.
(Statut dela ghilde du roi Eric-le-Bon, art, 39.) — Et si congilda con-
fratrem suum in captivitate , aut naufragio, aut in anxietatis loco inve-
nerit, et opem ei ferre negaverit... (Ibid., art. 14.) — Et si congilda
ab aliquo dehonestatus fuerit verbis et factis et se vindicare noluerit cum
auxilio fratrum... (Ibid., art, 20.).. -

. * Fhid,, art,, 8, 17, 18, 19.

$ Et si cum fratre siio verbis inoportunis'in domo convivii contende-

nt... (Ibid., art. 16.) — Et si congilde aliquos confratres ad parandum
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que le statut désigne indistinctement par le mot
minne (affection), la premiére devait étre bue &
saint Eric, la seconde au Sauveur, qui, ainsi ne
venait qu’aprés le patron .de la Ghilde, la troi-
siéme, 4 la Vierge. Au signal que donnait I'alder
mann , ou ancien du banquet, chacun des con-
vives prenait sa coupe remplie jusqu’aux bords,
puis, se levant tous la coupe & la main, ils enton-
naient un cantique ou un verset d’antienne , et ,
le chant terminé, ils buvaient. Le serment de
maintenir et d’observer la loi de la confrérie se
prétait sur un cierge allumé *.

Telle était cette étrange mais puissante associa-
tion de liberté et de protection extra-légale, out
les rites et Pesprit de vengeance de la vieille bar-
barie germaine s’associaient aux bonnes ceuvres
de la charité évangélique. Les pays scandinaves
convivium nominaverint,. si quis eorum neglexerit vel non curaverit. ..
8i quis vero, postquam caldarium convivarum igui suspensum est vel fue-
rit et ante inceplum convivium , sine licentia senioris, se subtraxerit...
(Statut de la ghilde du roi Ericle-Bon, art. 15.) — Quia omnia tela
in domo convivii prohibita sunt. (lbid., art. as.) — Ibid., art. 2a.
3z, 34, 36.

! Hec sunt constituta de minnis a fratribus sancti Erici. Primo can-
tanda est beati Erici, postea Salvitoris Domini, deinde minnse beatie
Marie virginis, et, ad quamlibet illarum minnarum trium, debent con-
fratres recipere bicaria sedendo et, bicariis singulis receptis, debent
unanimiter surgere et inchoare minnam cantando. (1bid., art. 43.) —
Omnes qui intrant gildam jurent super candelam, proat lex dictaverit,
quod omnes Jumcmm et legem observare et tenere \'oluermt yrout in
presenti shra est prenotatum. (Ibld art. 44.) b
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la conservérent jusqu’au xvi© siécle dans sa forme
compléte et primitive *. Les prohibitions dont